
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.09.01.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas emërtimit 

në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucio

nit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Selenice Shkolla"Hamdi Rrapi SHMB Arsim Special 1

2 Fier Selenice Shkolla "Filo Ramadani " SHMB Arsim Fillor 1

3 Fier Selenice Shkolla "Sadik Zotaj " SHMB Histori -Gjeografi 1

4 Fier Finiq SHB Bularat SHB Matematike 20.01.25 1

5 Fier Patos Shkolla SOTIR CAPO ZHARREZ SHB Histori 30.01.25 1

6 Fier Divjakë Shkolla 9-vjeçare"Tafil Doga" Spolatë 9-vjeçare Matematikë 1

7 Fier Divjakë SHMB Remas SHMB Arsim Special 1

8 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë 9 Tetori AMU Muzikë 1

9 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Hasan Tahsini AML Gjeografi 1

10 Fier Gjirokastër - Libohovë Shkolla "Andon Zako Çajupi" 9- vjecare Biologji 1

11 Fier Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë 9-vjeçare Arsim special 1

12 Fier Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë 9-vjeçare Gjeografi 1

13 Fier Lushnje 9-Vjeçare Kosovë e Vogël 9 vjecare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

14 Fier Vlorë-Himarë Kafil Malaj 9 vjecare Arsim Fillor 1

15 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga Gjimnaz Arsim Special 1

16 Fier Vlorë-Himarë Hasan Mehilli SHMB Arsim Fillor 1


